平成２６年６月３０日

各 位

株式会社雪国まいたけ

代表取締役  鈴 木 克 郎

（コード番号 １３７８ 東証第２部）

問合せ先 取締役 上 野 紘 一

（ＴＥＬ．０２５－７７８－０１１１）

ストックオプション（新株予約権）の発行中止に関するお知らせ

平成 26 年 5 月 19 日付けでお知らせしました当社の社外取締役を除く取締役及び幹部

従業員を対象とするストックオプション（新株予約権）の発行につきましては、平成 26

年 6 月 27 日開催の第 31 期定時株主総会に第 5号議案「ストックオプションとして新株

予約権を発行する件」として付議いたしましたが、否決されました。

したがいまして、当該ストックオプションの発行は中止することになりましたので、

お知らせいたします。

以 上